(SN)  Ego Landericus ser Lantelmi notarius huic responsioni interfui et rogatu suprascripti domini abati<s> tradidi et scripsi | hanc  car(tam).
(a) A respondor(unt).          (b) monaster(ii) nell'interlineo con segno di inserzione.   
(R.P.C.)